АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕКАЛИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «14» марта  2019г.                                                                               № 10

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление №99 от 24.12.2018г.
Об  утверждении муниципальной программы
 «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Чекалино муниципального района  Сызранский Самарской области
на 2019 год»

В целях осуществления оперативного, транспортного, технического, документационного и хозяйственного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения, администрация сельского поселения Чекалино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести в Постановление № 99 от 24.12.2018г. Об утверждении муниципальной программы «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Чекалино муниципального района  Сызранский 2019год» следующие изменения:
0. В пункте «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы». Паспорта муниципальной программы «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Чекалино муниципального района  Сызранский 2019год», сумму «326633,10» заменить суммой «325578,86».
0. В разделе VI «Информация о ресурсном обеспечении Муниципальной программы», сумму «326633,10» заменить суммой «325578,86».
0. Раздел «Основные мероприятия муниципальной программы» изложить в новой редакции:

 Основные мероприятия Муниципальной программы

	№ п /п
	Наименование мероприятия
	ВСЕГО
	Итого средства поселения  (руб)
	Затраты на 2019г. (руб.) из стим. субсидии

	1
	Приобретение топлива для автомобилей
	40000
	40000
	-

	2
	Приобретение канцтоваров
	5000
	5000
	-

	3
	Приобретение запасных частей для автомобилей
	15000
	5000
	10000

	4
	Страхование автомобилей
	3000
	3000
	-

	5
	Техническое обслуживание, ремонт автомобилей
	1600
	1600

	5
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	16945,76

	16945,76

	-

	6
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	10000
	10000
	-

	7
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	70000

	-
	70000

	8
	Отопление здания администрации
	136633,10

	96369,4

	40263,70

	9
	Техническое обслуживание пожарной сигнализации
	16000
	16000

	10
	Вывоз ТКО
	8000

	8000

	ВСЕГО
	322178,86
	193915,16
	128263,70

1. Туманковой Е.П. ведущему специалисту администрации сельского поселения внести соответствующие изменения в бюджетную роспись.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Чекалино».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Чекалино
Муниципального района Сызранский                                        Е.Ю. Фирсова